
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

22.11.2018 м. Черкаси                     № 20/1 

 

Про  погодження   приватному  

акціонерному    товариству  

"Черкаський шовковий комбінат" 

надання   у   користування   надр 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами), постійна комісія з питань 

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула на своєму засіданні проект рішення 

обласної ради «Про погодження приватному акціонерному товариству 

"Черкаський шовковий комбінат" надання у користування надр». 

 Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста 

юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради Денжанської О. С., 

враховуючи подання Державної служби геології та надр України, постійна 

комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення «Про погодження приватному 

акціонерному товариству "Черкаський шовковий комбінат"надання у 

користування надр» та рекомендувати розглянути на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

22.11.2018 м. Черкаси                     № 20/2 

 

Про погодження дочірньому 

підприємству "Корсунь-

Шевченківський гранкар’єр "Сівач" 

приватного акціонерного товариства 

"Сівач" надання у користування надр 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

погодження дочірньому підприємству "Корсунь-Шевченківський гранкар’єр 

"Сівач" приватного акціонерного товариства "Сівач" надання у користування 

надр». 

 Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста 

юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради Денжанської О. С., 

враховуючи подання Державної служби геології та надр України, постійна 

комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення «Про погодження дочірньому підприємству 

"Корсунь-Шевченківський гранкар’єр "Сівач" приватного акціонерного 

товариства "Сівач" надання у користування надр» та рекомендувати 

розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

22.11.2018 м. Черкаси                     № 20/3 

 

Про надання гірничого відводу 

приватному підприємству "Кривецьке" 

для розробки Кривецького родовища 

суглинків 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

надання гірничого відводу приватному підприємству "Кривецьке" для 

розробки Кривецького родовища суглинків». 

 Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста 

юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради Денжанської О. С., 

враховуючи подання Державної служби геології та надр України, постійна 

комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення «Про надання гірничого відводу 

приватному підприємству "Кривецьке" для розробки Кривецького родовища 

суглинків» та рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

22.11.2018 м. Черкаси                     № 20/4 

 

Про погодження товариству з  

обмеженою відповідальністю  

"Корсунь-Шевченківський  

цегельний завод" надання у  

користування надр 

 

       Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

погодження товариству з обмеженою відповідальністю "Корсунь-

Шевченківський цегельний завод" надання у користування надр». 

 Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста 

юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради Денжанської О. С., 

враховуючи подання Державної служби геології та надр України, постійна 

комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення «Про погодження товариству з обмеженою 

відповідальністю "Корсунь-Шевченківський цегельний завод" надання у 

користування надр» та рекомендувати розглянути на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

22.11.2018 м. Черкаси                     № 20/5 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 22.12.2017             

№ 19-22/VII  «Про обласний бюджет 

на 2018 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами),  постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII «Про 

обласний бюджет на 2018 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

 Заслухавши інформацію директора Департаменту фінансів 

облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 

          підтримати запропоновані зміни, проект рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII «Про 

обласний бюджет на 2018 рік» та розглянути на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 


